农业部种植业司关于调度2007年上半年测土配方施肥工作进

展情况的紧急通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E7_c80_304280.htm 农业部种植业司关于

调度2007年上半年测土配方施肥工作进展情况的紧急通知

（[2007]种植（耕肥）10号）各省、自治区、直辖市及计划单

列市农业（农牧、农林、农垦）厅（委、局）土肥站，新疆

生产建设兵团农业局土肥站，黑龙江、广东、海南省农垦总

局土肥站： 为了掌握情况， 推进工作， 现将急需调度今年上

半年测土配方施肥相关数据和材料的事项通知如下： 一、调

度范围和时间 调度范围为今年实施国家测土配方施肥补贴项

目的新建和续建项目县，进度统计时间段为今年1月1日至5

月31日。 二、数据及要求 严格按照附表格式和数据单位填

写2007年1－5月测土配方施肥补贴项目实施情况，不得更改

附表内容， 无进展的项可不填；数据应准确可靠，注意与往

年数据衔接，保证连续性。以省级为单位对各项目县（场）

进展情况进行汇总后上报。 三、材料及要求 在汇总情况的基

础上，起草今年上半年测土配方施肥工作总结， 内容包括三

个方面： 一是测土配方施肥项目成效、主要做法、创新情况

、存在主要问题及下半年工作打算；二是典型事例，主要反

映测土配方施肥在社会主义新农村建设方面发挥的作用、社

会各界反映；三是企业参与测土配方施肥工作好的做法、形

式，以及建立长效机制情况等。 工作总结要言之有物，言简

意赅，突出成效、特色和创新。 请将填写后的汇总表及总结

报告于6月15日前通过电子邮件发到我部测土配方施肥工作办

公室（种植业管理司）。 联系人：马常宝 张继宗（电话

：010-64193373，电子邮件：cetushifei@agri.gov.cn）。 附表

：2007年1－5月测土配方施肥补贴项目实施情况统计表农业

部种植业司二七年六月十一日 附表 2007年1-5月测土配方施肥

补贴项目实施情况统计表┌────────────┬─

─┬─────┬─────┬─────┬────┬─

────┐│ 项目 │单位│ 合计 │ 小麦 │ 玉米 │ 水稻 │

其他作物( ││ │ │ │ │ │ │ 合计) │├────────

────┼──┼─────┼─────┼─────┼

────┼─────┤│ 播种面积 │万亩│ │ │ │ │ │

├────────────┼──┼─────┼───

──┼─────┼────┼─────┤│ 测土配方施

肥面积 │万亩│ │ │ │ │ │├──┬─────────

┼──┼─────┼─────┼─────┼────

┼─────┤│效益│增产 │万吨│ │ │ │ │ ││ ├─

────────┼──┼─────┼─────┼──

───┼────┼─────┤│ │增收 节支 │万元│

│ │ │ │ ││ ├─────────┼──┼─────

┼─────┼─────┼────┼─────┤│ │

亩增产量 │公斤│ / │ │ │ │ ││ ├─────────

┼──┼─────┼─────┼─────┼────

┼─────┤│ │亩增产率 │ % │ / │ │ │ │ ││ ├─

────────┼──┼─────┼─────┼──

───┼────┼─────┤│ │亩节肥 │公斤│ / │

│ │ │ ││ ├─────────┼──┼─────┼

─────┼─────┼────┼─────┤│ │亩

增产节支 │ 元 │ / │ │ │ │ │├──┼────┬───

─┼──┼─────┼─────┼─────┼───

─┼─────┤│田间│肥料田间│总数 │ 个 │ │ │ │

│ ││试验│效应试验├────┼──┼─────┼─

────┼─────┼────┼─────┤│ │

│3414类 │ 个 │ │ │ │ │ ││ │ ├────┼──┼─

────┼─────┼─────┼────┼────

─┤│ │ │小区总数│ 个 │ │ │ │ │ ││ ├────┼

────┼──┼─────┼─────┼─────┼

────┼─────┤│ │配方校正│总数 │ 个 │ │ │

│ │ ││ │ 试验 ├────┼──┼─────┼───

──┼─────┼────┼─────┤│ │ │小区数

│ 个 │ │ │ │ │ ││ ├────┼────┼──┼─

────┼─────┼─────┼────┼────

─┤│ │ 示范 │总数 │ 个 │ │ │ │ │ ││ │ 展示 ├─

───┼──┼─────┼─────┼─────┼─

───┼─────┤│ │ │小区数 │ 个 │ │ │ │ │ │

│ │ ├────┼──┼─────┼─────┼───

──┼────┼─────┤│ │ │面积 │ 亩 │ │ │

│ │ │├──┼────┴────┼──┼─────┼

─────┼─────┼────┼─────┤│土壤

│土壤样品采集数量 │ 个 │ │ / │ / │ / │ / ││测试├─

────────┼──┼─────┼─────┼──

───┼────┼─────┤│ │大量元素测试 │ 个

│ │ / │ / │ / │ / ││ │ ├──┼─────┼─────

┼─────┼────┼─────┤│ │ │项次│ │ /

│ / │ / │ / ││ ├─────────┼──┼─────

┼─────┼─────┼────┼─────┤│ │

中、微量元素测试 │ 个 │ │ / │ / │ / │ / ││ │ ├──┼

─────┼─────┼─────┼────┼───

──┤│ │ │项次│ │ / │ / │ / │ / │├──┼─────

────┼──┼─────┼─────┼─────┼

────┼─────┤│配方│配方个数 │ 个 │ │ / │ /

│ / │ / ││肥推├─────────┼──┼─────

┼─────┼─────┼────┼─────┤│ 广

│总量 │ 吨 │ │ / │ / │ / │ / ││ ├─────────

┼──┼─────┼─────┼─────┼────

┼─────┤│ │施用面积 │万亩│ │ / │ / │ / │ / ││

├─────────┼──┼─────┼─────┼

─────┼────┼─────┤│ │应用农户 │ 户

│ │ / │ / │ / │ / ││ ├─────────┼──┼──

───┼─────┼─────┼────┼─────

┤│ │覆盖村 │ 个 │ │ / │ / │ / │ / │├──┼────

─────┼──┼─────┼─────┼─────

┼────┼─────┤│其他│发放配肥通知单 │ 张 │

│ / │ / │ / │ / ││方式├─────────┼──┼─

────┼─────┼─────┼────┼────

─┤│ │指导施肥面积 │万亩│ │ / │ / │ / │ / ││ ├─

────────┼──┼─────┼─────┼──

───┼────┼─────┤│ │应用农户 │ 户 │ │ /

│ / │ / │ / ││ ├─────────┼──┼─────

┼─────┼─────┼────┼─────┤│ │

覆盖村 │ 个 │ │ / │ / │ / │ / │├──┼───────

──┼──┼─────┼─────┼─────┼──

──┼─────┤│培训│培训技术人员 │人次│ │ / │

/ │ / │ / ││情况├─────────┼──┼────

─┼─────┼─────┼────┼─────┤│

│培训农户 │ 户 │ │ / │ / │ / │ / ││ ├───────

──┼──┼─────┼─────┼─────┼──

──┼─────┤│ │培训农民 │人次│ │ / │ / │ / │ /

│└──┴─────────┴──┴─────┴──

───┴─────┴────┴─────┘ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com